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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01322018U

2. Data e Regjistrimit 22/01/2020
3. Emri i Subjektit KI-IS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Komuna e Parisit", Nr.4, 
Shk.4, K.5, Ap.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne menaxhim dhe administrimin eficient dhe 

ritjen e rentabilitetit te profileve te ndryshme te aktivitetve 
tregetare vecanerisht Retail, Konsulence ne plane biznesi dhe 
menaxhimi profesional, Planifikim, Krijim dhe implementim 
i strategjive menaxhuese dhe atyre financiare. Analize 
konkurrence dhe zhvillim i produkteve specifik te sherbimit 
ndaj paleve te treta. Organizim i strukturave drejtuese te 
shoqerive me nje ose disa nivele administrimi. Sherbime 
inventarizimi, organizimi dhe rivleresimi te stokut. Sherbim 
perfaqesimi per tregetare dhe pale te treta brenda dhe jashte 
vendit te ushtrimit te aktivitet.
Evisa Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VironKerri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MikelPapuçiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KI-IS
E-Mail: marjuszallemi@george.al  
Telefon: 0692054800  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455758-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709406-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
KI-IS - Shenimet Shpjeguese.pdf
2-KI-IS - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
1.KI-IS - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - KI-IS .pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850424-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
19.01.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57415A55-E6D9-4354-9384-137217074FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496185CF-8F14-4B7B-B4CC-47F183F34DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B450D3-BB98-48F9-A969-D7E700B0DBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E2C3E1-9DEC-4C69-92CC-A3A3959A3074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CB6A9-0E5F-4143-9D11-1C666E5522C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F739E7-02A1-4018-99A1-4177F4114A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395BF5CF-018B-452A-A3A5-1BF21AE1ACBB
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


